
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
 
Zadavatel:   Miroslav Krejčí 
Se sídlem:   Hodov 5, 675 04 Hodov 
IČ:    43367151 
 
 

Název zakázky: 
 

„Výměna strojního vybavení společnosti Pila Kamenná“ 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Specifikace předmětu plnění, položka Výkon motoru 80-90 kW. - Otázka: Je možné změnit tento 
parametr v rozsahu  78-90 kW? Jaký byl důvod pro zadání rozsahu 80-90 kW? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel stanovil parametry a rozsahy jednotlivých parametrů požadovaného stroje na základě 
výstupů získaných v rámci průzkumu trhu. Stanovená technická specifikace reflektuje 
specifikace běžně dostupných strojů největších výrobců v daném odvětví a současně požadavky 
konkrétního dotačního projektu. Zadavatel v rámci části 2 – Vysokozdvižný vozík předmětné 
veřejné zakázky trvá na stanovené specifikaci předmětu plnění. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Specifikace předmětu plnění, položka Pojezd hydrostatický. - Otázka: Je možné změnit tento 
parametr na hydrostatický nebo hydrodynamický? Jaký byl důvod pro zadání hydrostatický? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel v rámci části 2 – Vysokozdvižný vozík předmětné veřejné zakázky trvá na stanovené 
specifikaci předmětu plnění.  
Zadavatel stanovil parametry a rozsahy jednotlivých parametrů požadovaného stroje na základě 
výstupů získaných v rámci průzkumu trhu. Stanovená technická specifikace reflektuje 
specifikace běžně dostupných strojů největších výrobců v daném odvětví a současně požadavky 
konkrétního dotačního projektu. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Specifikace předmětu plnění, položka Výška stoje max. 3300 mm. - Otázka: Je možné akceptovat 
nějakou toleranci? Konkrétně 3340 mm? Jedná se pouze o rozdíl výšky + 40 mm. Jaký byl důvod 
pro zadání max. 3300 mm? 

 



   
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Zadavatel konstatuje, že je možné nabídnout stroj s výškou menší, než je požadováno. Zadavatel 
v rámci části 2 – Vysokozdvižný vozík předmětné veřejné zakázky trvá na stanovené maximální 
výšce stroje uvedené ve specifikaci předmětu plnění.  
Zadavatel stanovil parametry a rozsahy jednotlivých parametrů požadovaného stroje na základě 
výstupů získaných v rámci průzkumu trhu. Stanovená technická specifikace reflektuje 
specifikace běžně dostupných strojů největších výrobců v daném odvětví a současně požadavky 
konkrétního dotačního projektu. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Specifikace předmětu plnění, položka Šířka stoje max. 2000 mm. - Otázka: Je možné akceptovat 
nějakou toleranci? Konkrétně 2082 mm? Jedná se pouze o rozdíl šířky + 82 mm. Jaký byl důvod 
pro zadání max. 2000 mm? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Zadavatel konstatuje, že je možné nabídnout stroj s šířkou menší, než je požadováno. Zadavatel 
v rámci části 2 – Vysokozdvižný vozík předmětné veřejné zakázky trvá na stanovené maximální 

šířce stroje uvedené ve specifikaci předmětu plnění. 
Zadavatel stanovil parametry a rozsahy jednotlivých parametrů požadovaného stroje na základě 
výstupů získaných v rámci průzkumu trhu. Stanovená technická specifikace reflektuje 
specifikace běžně dostupných strojů největších výrobců v daném odvětví a současně požadavky 
konkrétního dotačního projektu. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Specifikace předmětu plnění, položka Nosnost min. 6000 kg. - Otázka: Na jakém těžišti danou 
nosnost 6000 kg požadujete? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Zadavatel konstatuje, že se v tomto případě jedná o nosnost při vyložení těžiště břemene cca 600 
mm. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Specifikace předmětu plnění, položka Ovládání zdvihacího zařízení pomocí joysticků. - Otázka: Je 
myšleno ovládanými prsty jedné ruky různých funkcí zdvihacího zařízení, pomocí malých páček, 
které snímají - převádějí pohyb elektronicky na hydraulické funkce ovládacího mechanismu? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Zadavatel v rámci části 2 – Vysokozdvižný vozík předmětné veřejné zakázky trvá na stanovené 
specifikaci předmětu plnění a neakceptuje alternativy způsobu ovládání. 

 

 
  



   
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 

Rád bych se tímto zeptal, jestli jsou možné drobné odchylky ve specifikaci nabízeného 
vysokozdvižného vozíku? Jedná se konkrétně o tyto parametry: 

- vyhřívaná a vzduchově odpružená sedačka 
- pojezd pouze hydrostatický? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 

Zadavatel akceptuje pouze odchylky v rámci daných rozsahů hodnot jednotlivých parametrů či 
odchylku ve smyslu lepší hodnoty než je požadováno její minimum. Pokud je hodnota 
požadovaného parametru specifikována konkrétním popisem, musí předmět plnění splňovat 
tento požadavek zcela bez odchylek. Zadavatel není schopen z popisu tazatele posoudit přesnější 
povahu zamýšlených odchylek. 
 
V Hodově, dne 14. 5. 2019 
 

Miroslav Krejčí 


